
Zbraslavské náměstí 464
156 00 Praha-ZbraslavMěstská Část

Praha-Zbraslav tel: +420 257 111 888
email: info@mc-zbraslav.cz

Úřad městské části Praha-Zbraslav IDDS: zcmapów

DODATEKČ.l

ke Smlouvě o dílo, uzavřené dne 31. 7. 2020 v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, vplatném znění a ve smyslupříslušnýchprávníchpředpisů

souvisejících mezi následujícími smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. zhotovitel: Projekce CZ s r.o.
se sídlem: Tovární 290, 537 01 Chrudim
jednající: Ing. Otakar Vašák, jednatel společnosti
e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
DIČ: CZ275 58 860
IČ: 275 58 860

i (dále jen ?zhotovitel11)
i

1.2. objednatel: Městská část Praha-Zbraslav
se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha - Zbraslav
statutární zástupce: Ing. Zuzana Vejvodová, starostkaMČ Praha-Zbraslav
telefon:
IČ: 002 41 857

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:

(dále jen ?objednatel11)

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 31.7.2020 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o dílo, jejímž
předmětem je zpracování projektu "Stavební úpravy a opravy bytového domu KMlíčníku 206, 156 00
Praha-Zbraslav" (dále jen ?Smlouva44),kterou tímto dodatkem mění následovně:

n. PŘEDMĚT DODATKU-ZMĚNYPŮVODNÍ SMLOUVY

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že čl. II odst. 3 (?Úvodní ustanovení14)Smlouvy se mění takto:

3. Účelem spolupráce Zhotovitele a Objednatele je navržení a zpracování projektu, v souladu
s ustanovením této Smlouvy apřílohy č. 1 apřílohy č. 2, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy
a upravují zejména etapy díla.

IČ: 002 41 857
DIČ: CZ00241857 IDDS: zcmapów



2. Smluvní strany se tímto dohodly, že čl. III odst. 5 (?Účel a předmět smlouvy?) se mění takto:

4. Dokumentace a související výkony podle této Smlouvy budou provedeny a zabezpečeny v rozsahu
a obsahu specifikovaném v příloze ě. 1 a příloze č. 2, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Čl. V odst. 1 (,,Cena?) Smlouvy se mění takto:

1. Celková cena za zpracování Dokumentace aprovedení dalších výkonů dle čl. III této Smlouvy
byla stanovena na základě nabídky Zhotovitele a činí 537 300,- Kč bez DPH (slovy pět set
třicet sedm tisíc tři sta korun českých).

1.1 Cena za odvedení výkonů dle fáze 1 je 45 300,. Kč bez DPH
1.2 Cena za odvedení výkonů dle fáze 2je 225 500,. Kč bezDPH
1.3 Cena za odvedení výkonů dle fáze 3 je 20 000,. Kč bez DPH
1.4 Cena za odvedení výkonů dle fáze 4je 165 000,. Kč bezDPH
1.5 Cena za odvedení výkonů dle fáze 5je 36 000,. Kč bez DPH
1.6 Cena za odvedení výkonů dle fáze 6je 6 500 Kč bez DPH
1.7 Cena za odvedení výkonů dle fáze 7je 39 000 Kč bezDPH

4. Čl. IV odst. 1 (?Doba plnění?) Smlouvy se mění takto:

1.1 Dobaplnění dle fáze 1 splněna
1.2 Dobaplnění dle fáze 2 do 30.4.2021
1.3 Dobaplnění dle fáze 3 do 31.7.2021
1.4 Dobaplnění dle fáze 4 do 30.4.2021
1.5 Dobaplnění dle fáze 5 do 31.5.2021
1.6 Dobaplnění dlefáze 6 zůstává dle původníSoD
1.7 Dobaplnění dle fáze 7 zůstává dlepůvodní SoD

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn, platná a právně účinná.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel

obdrží každý jeden výtisk.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v tomto dodatku uvedené nejsou obchodním

tajemstvím ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a vyslovují souhlas s
tím, aby tento dodatek byl bez dalšího zveřejněn.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha - Zbraslav.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny s jeho obsahem,
jeho obsahu rozumějí, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, což
stvrzují svými podpisy. Schváleno usnesením

Příloha: RMČ / ZMČ Praha - Zbraslav

Příloha č. 2: Nabídka CN-2020-038 ze dne 26.11.2020 číslo

ze dne
V Praze-Zbraslavi dne 22 "12*2020

za správnost:

Za objednavatele: Za zhotovitele:

Ing. Otakar
StarostkaMČ Praha- Jredinat,eil

ZápktJ

2



Korespondenční adresa: Praha
IČ: 00241857, DIČ: CZ00241857

IČ: 27558860, DIČ: CZ27558860 tel:
Zapsaný u KS v Hradci Králové, oddíl C, vl. 25979
tel:
e-mail:
Internet: www.projekcecz.cz

Platební údaje: Obchodní údaje:
Způsob úhrady: Doprava:
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 20
Měna: CZK
Předkládáme Vám k posouzení cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace rekonstrukce BD k Mlíčníku,
kde se jedná o rozšíření předmětu původního zadání o rekonstrukce interiéru bytových jednotek a projekt nových rozvodů
TZB, elektroinstalací

Popis Cena bez DPH DPH Cena celkem
DPS Projektová dokumentace pro provádění stavby a výběr dodavatele 20 000,00 21% 4 200,00 24 200,00
vypracována dle vyhl. 405/2017 sb. Příloha č. 13 STAVEBNĚ TECHNICKÉ
ŘEŠENÍ
DPS Projektová dokumentace pro provádění stavby a výběr dodavatele 35 000,00 21% 7 350,00 42 350,00
vypracována dle vyhl. 405/2017 sb. Příloha č. 13 ROZVODY TZB
DPS Projektová dokumentace pro provádění stavby a výběr dodavatele 24 500,00 21% 5 145,00 29 645,00
vypracována dle vyhl. 405/2017 sb. Příloha č. 13 ELEKTROINSTALACE
DPS Projektová dokumentace pro provádění stavby a výběr dodavatele 6 000,00 21% 1 260,00 7 260,00
vypracována dle vyhl. 405/2017 sb. Příloha č. 13 ÚPRAVY JIŽ DOKONČENÉ PD
ÚT
W - Vypracování a rozšíření výkazu výměr pro výběr dodavatele stavby o práce 10 000,00 21% 2 100,00 12 100,00
uvedené výše v položkách

Celkem: 95 500,00 20 055,00 115 555,00

Zaokrouhleni: 0,00 Kč
Celkem: 115 555,00 Kč

V cenové nabídce jsou zahrnuty práce uvedené v zápisu předaného k vypracování cenové nabídky.
V ceně elektroinstalací je zahrnuto také vypracování pd anténních a zvonkových rozvodů včetně rekonstrukce
elektroinstalací suterénních prostor

Vystavil: Převzal doklad/zboží:
software Altus VARIO - www.vario.cz Strana 1 z 1

Nabídka CN-2020-038 PRDJEKCg 21
Číslo dokladu: CN-2020-038 Datum: 26.11.2020
Referent: Datum platnosti:

Dodavatel: Odběratel:
Projekce CZ s.r.o. Městská část Praha-Zbraslav
Tovární 290 Zbraslavské náměstí 464
537 01 Chrudim 156 00 Praha 5 - Zbraslav, Hlavní město


